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Раздел 1. Общие сведения о госvдаоственном автономном - .. ~-,.ении Свеnлловской области 

Полное наименование государственного автономного государственное автономное учреждение социального 

учреждения Свердловской области (далее - обслуживания Свердловской области «Ирбшский центр социальной 
учреждение) помощи семье и детям» 

Сокращенное наименование учреждения Г АУСО СО «Ирбшский центр социальной помощи семье и детям» 

Место нахождения учреждения (юридический а.црес) 623850,Свердловская область, город Ирбш, улица Карла Маркса, 
дом 62 

Наименование исполншельного органа Министерство социальной политики Свердловской области 
государственной власти Свердловской области, 

осуществляющего функции и полномочия учредителя 

Ф.И.О. руководшеля учреждения Лалетина Светлана Яковлевна 

Срок действия трудового договора с руководшелем 
учреждения: 

начало 26 января 2019 г. 
окончание 25 января 2024 г. 
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1.1. Состав наблюдательного совета учреждения 
111 С б . .. остав на людательного совета VЧРеждення в го11v, предшествvющем отчетномv го11v 

Фамилия, имя и отчество (при наличии) Должность 

1 2 

Председателъ набтодательного совета 

Кайсин Александр Егорович председатель местного отделения Свердловской области общественной 

организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, 
\ пенсионеров Муниципального образования город Ирбит 

Члены набтодателъноrо совета 

Севастьянова Наталья Кирилловна заместитель начальника организационно-аналитического отдела Министерства 

социальной поmпики Свердловской области 

Пуртина Наталья Эдуардовна главный специалист отдела по работе с земельными участками, собственность на 

у 
которые не разграничена, департамента земельных оmошений Министерства по 

управлению государственным имуществом Свердловской области 

Нищева Наталья Васильевна председатель Ирбитскоrо местного отделения Свердловского регионального 

. отделения Общероссийской общественной организации инвалидов 
«Всероссийское общество глухих» 

Шлапакова Нэлли Анатольевна Заведующий отделением (социальной службой), отделения профилактики 

безнадзорности несовершеннолетних государственного автономного учреждения 
V социального обслуживания Свердловской области «Ирбитский центр социальной 

помощи семье и детям» 

Синцова Ирина Юрьевна Специалист по социальной работе, 
отделения сопровождения опекаемых семей государственного автономного 

V учреждения социального обслуживания Свердловской области «Ирбитский центр 
социальной помощи семье и детям» 

112 С б . ... остав на людательного совета VЧР еждения в отчетном го11v 

Фамилия, имя и отчество (при наличии) Должность 

1 2 

Председатель набтодательного совета 

Кайсин Александр Егорович председателъ местного отделения Свердловской области общественной 
организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, 

" пенсионеров Муниципального образования город Ирбит 

Члены набтодателъноrо совета 

Севастьянова Наталья Кирилловна заместителъ начальника организационно-аналитического отдела Министерства ,, социальной поmпики Свердловской области 

Пуртина Наталья Эдуардовна главный специалист отдела по работе с земельными участками, собственность на 

которые не разграничена, департамента земельных оmошений Министерства по 
V управлению государственным имуществом Свердловской области 

Нищева Наталья Васильевна председатель Ирбитскоrо местного отделения Свердловского регионального 
отделения Общероссийской общественной организации инвалидов 

V «Всероссийское общество глухих» 

Шлапакова Нэлли Анатольевна Заведующий отделением ( социальной службой), отделения профилактики 
безнадзорности несовершеннолетних государственного автономного учреждения 

,, социального обслуживания Свердловской области «Ирбитский центр социальной 
помощи семье и детям» 

Синцова Ирина Юрьевна Специалист по социальной работе, 
отделения сопровождения замещающих семей государственного автономного 

' учреждения социального обслуживания Свердловской области «Ирбитский центр 
социальной помощи семье и детям» 

1.2. Исчерпывающий перечень видов деятельности, которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его 
учредительными документами 

1.2.1. Перечень видов деятельности, которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его учредительными 
документами в годV, предшествvющем отчетномv гонv 

КодОКВЭД Наименование вида деятелъности 

1 2 

Основные виды деятельности 

87 Деятельность по уходу с обеспечением проживания 

Иные виды деятельности, не являющиеся основными 

87.90 Деятельность по уходу с обеспечением проживания прочая 

88 Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания 

88.10 Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания престарелым и инвалидам 
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1.2.2. Перечень видов деятельности, которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его учредительными 
докvментами в отчетном годУ 

КодОКВЭД Наименование внда деятелъносrи 

1 2 

Основные внды деятелъносrи 

87 Деятельность по ух.0113 с обеспечением проживания 

Иные внды деятелъносrи, не являющиеся основными 

87.90 Деятельность по ух.0113 с обеспечением проживания прочая 

88 Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания 

88.10 Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания престарелым и инвалидам 

1.3. Перечень услуг (работ), которые оказываются потребителям за плату в случаях, пре113смотренных нормативными 
авовымн актами, с ебителей казанных абот 

Наименование услуги (работы) 

1 

Категория потребителей 

услуги (работы) 

2 

Нормативный правовой акт 

3 

1.4. Количество структурных подразделений (за исключением обособленных структурных подразделений (филиалов)): 
5 (пять) 



Раздел 2. Результаты деятельности учреждения 
2.1. Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного задания, а также выпускаемой продукции на 1 января 2023 года. 
2.1.1. Сведения об - ---, ------.. ·---··---..-- - ....... J ---•• --.. •-••••-• - .. --.7 "" ..... ..,-.-. .... -••••--."' --м-·••·•••• 

Наименование оказываемых Код по Код Объем оказанных услуг Доход от оказания услуг Цена Справочно: реквизиты акта, которым установлена 
услуг оквэд строки (рублей) (тариф) цена (тариф) 

единица измерения всего кем издан дата номер 

наименование код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

-- -- 1000 -- -- о о -- -- -- --
Итого 9000 х х о о -- х х х 

2.1.2. С --- . .б ------······ - - --- -, -----········-···--- -·---·- ----··-- --••••-- ..... -- ,,...-.... -----••·••--- .... --м-·••·•••• 

Наименование Код по Код Объем выполненных работ Доход от выполнения Цена Справочно: реквизиты акта, которым 
выполняемых работ оквэд строки работ (рублей) (тариф) установлена цена (тариф) 

единица измерения всего кем издан дата номер 

наименование код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

-- -- 1000 -- -- о о -- -- -- --
Итого 9000 х х о о -- х х х 

2.1.З. С ....... ,....-- •• V' •• ... -• • ...,...,..,1-\.._•н•v•а •• ..,..., ..... ,r •'-Ч•а•-• 

Наименование производимой Код по Код Объем произведенной продукции Доход от реализации Цена Справочно: реквизиты акта, которым 

продукции оквэд строки 
единица измерения всего 

продукции (рублей) (тариф) установлена цена (тариф) 

наименование код по кем издан дата номер 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

-- -- 1000 -- -- о о -- -- -- --
Итого 9000 х х о о о -- х х 

2.2. Сведения о доходах учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйсrвенных товариществ и общесrв, или дивидендов по 
1 

.... ......., ........ , ........... _. _ _ М"" __ ... _ .. _ ... _....,. ••••• . , .,...,._,,.. ~-- -----

Организация (предприятие) Код Сумма Доля в Вид Задолженностъ Доходы, подлежащие 
строки вложений в уставном вложений2 перед учреждением получению за отчетный 

уставный капитале по перечислению период 

инн основной вид 
капитал (процентов) части прибыли 

наименование код по дата 
(дивидендов) на 

начислено поступило 

ОКОПФ создания деятельности (рублей) (рублей) 
начало года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Итого 9000 -- х х -- -- --
Сведения формируются в случаях, если в соответствии с законодательством Российской Федерации установлена возможность создания хозяйственных товариществ и обществ. 

2 Указывается вид вложений: «1» - денежные средства, «2» - имущество, «З» - право пользования нематериальными активами. 

Задолженность 

перед учреждением 

по перечислению 

части прибыли 

(дивидендов) на 

конец отчетного 

периода 

13 

--
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2.3. Сведения о просроченной кредиторской задолженности 

Наименование Код Объем Предельно допустимые Объем просроченной кредиторской задолженности на конец Изменение Причина Меры, 
показателя строк просроченной значения просроченной отчетного периода кредиторской образован принимае-

и кредиторской кредиторской задолженности6 ия мыепо 

задолженности на задолженности3 
погашению 

начало года просрочен-

ной все- из нее по значение срок, все из нее по в том числе по срокам сумма в 

ГО исполнительн дней -го исполнительн (руб- процен-
кредитор-

в абсолют- в про- менее 30 от 30 до от90до более 
лей) 

екай ымлистам ымлистам 
дней 90дней 180 дней 180 дней тах 

ных цен- задолжен-

величи- тах5 просрочк просрочк просрочк просрочк ности 

нах4 и и и и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
По выплате 1000 -- -- -- -- 60 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
заработной 

платы 

По вьmлате 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
стипендий, 
пособий.пенсий 

По перечисле- 3000 -- -- -- -- 90 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
нию в бюджет, 
всего 

в том числе: -- -- -- -- -- -- -- --
по 3100 -- -- -- -- 90 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
перечислению 

удержанного 

налога на 

доходы 

физических лиц 

По оплате 3200 -- -- -- -- 90 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
страховых 

ВЗНОСОВ на 

обязательное 
социальное 

страхование 

По оплате 3300 -- -- -- -- 90 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
налогов, сборов, 

за исключением 

страховых 

взносов на 

обязательное 
социальное 

страхование 

По возврату 3400 -- - -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
в бюджет -
средств 
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субсидий 
(грантов в форме 

субсидий) 
из них: 

в связи с 3410 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
невыполнением 

rосударственноr 

о задания 

в СВЯЗИ с не- 3420 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
достижением 

результатов 

предоставления 

субсидий 
(грантов в форме 

субсидий) 

в СВЯЗИ с не- 3430 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
вьшолнением 

условий 
соглашений, в 

том числе по 

софи-

нансированию 

расходов 

По оплате 4000 -- -- -- 20 90 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
товаров, работ, 

услуr,всеrо 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

из них: 4100 -- -- -- 20 90 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
по публичным 
договорам 

По оплате про- 5000 -- -- -- 20 90 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
чих расходов, 

всего 

из них: 5100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
по выплатам, 

связанным с 

причинением 

вреда гражданам 

Итого 9000 -- х -- 20 90 х -- -- -- -- -- -- -- -- --
------- - - ----------------------------------

Указьmаются предельно допусrимые значения, установленные органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя. 
4 Заполняется в случае, если значения просроченной кредиторской задолженности установлены органом, осуществлmощим функции и полномочия учредителя, в абсолютных значениях (рублях). 
5 Заполняется в случае, если значения просроченной кредиторской задолженности установлены органом, осуществлmощим функции и полномочия учредителя, в процентах от общей суммы 

кредиторской задолженности. 
6 Указьmается общая сумма увеличения или уменьшения кредиторской задолженносrи. 

2.4. Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и материальных ценностей 

Наименование I Код I Остаток I Выявлено недостач, хищений, 1 Возмещено недостач, хищений, нанесения I Списано (рублей) 1 Остаток 
показателя стро- задолженности по нанесения ущерба (рублей) ущерба (рублей) задолженности по 
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ки возмещению ущерба возмещению ущерба 

на начало года на конец отчетного 

(рублей) периода (рублей) 

всего из него на всего в том числе: всего из них взыскано с страховыми всего из них в связи с всего из него на 

взыскании в ВИНОВНЫХ ЛИЦ организациями прекращением взыскании в 

службе взыскания по службе 

судебных 
виновные виновные всего из них по 

судебных исполнительным 

приставов 
лица лица не решению 

листам приставов 
установ- установ- суда 

лены лены 

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Недостача, хищение 0100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- - -- -- --
денежных средств, 

всего 

в том числе: 

в связи с хищением 0110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
(кражами) 

из них: 0111 -- -- -- -- -- х -- х х -- -- -- --
возбуждено уrолов-

ных дел (находится в 

следственных органах) 

в связи с выявлением 0120 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
при обработке 

наличных денег 

денежных знаков, 

имеющих признаки 

подцепки 

в связи с банкротством 0130 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
кредитной 
организации 

' 
Ущерб имуществу (за 0200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
исключением 

денежных средств) 

в том числе: 

в связи с недостача- 0210 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
ми, включая хищения 

(кражи) 

из них: 0211 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
возбуждено уrолов-

ных дел (находится в 

следвстенных органах) 

в связи с нарушением 0220 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
правил хранения 

в связи с нанесени-ем 0230 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
ущерба техни-ческому 

состоянию объекта 
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В связи с нарушени-ем 0300 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
условий догово-ров 

(контрактов) 

в том числе: 

в связи с нарушени-ем 0310 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сроков (начисле-но 

пени, штрафов, 

неустойки) 

в связи с невыпол- 0320 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пением условий о 
возврате предоп-латы 

(аванса) 

Итого 9000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
2.5. Сведения о численности сотрудников и оплате труда 

- - . --------- --- ------ ... --..... ---- · м••••• .. ..., .... 

Группы Код Штатная численносrъ на начало года Средняя численность сотрудников за отчетный период По договорам Штатная численность на конец 
персонала строк гражданско-правового отчетного периода 
(категория и характера9 
персонала) 

установлено в том числе: все- в том числе: в том числе: установлено в том числе: 

штаrnым ro7 
штатным 

расписанием расписанием 

всег из нее замеще вакант- по основному ПО по внешнему сотруд- физичес- всеr из нее замеще вакант-

о по НО ных месту работы внутреннему совмести- ники кие лица, о по НО ных 

основным ДОЛЖНОСТ совмести- тельству учрежде- не являю- основным должносr 

ей 
всеr из нее 

тельству (по НИЯIО ей видам 
о по 

щиеся видам 

деятель-
основным 

совмещению сотрудни- деятель-

ности должностей)8 ками ности 
видам 

учрежде-
деятельное 

ния11 

ти 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Основной 1000 31,5 31,5 25 6,5 24,2 24,2 24,2 -- -- -- -- 31,5 31,5 28,5 3 
персонал, 

всего12 

из них:1з 1100 

Вспомогательн 2000 14,5 14,5 12,5 2 11,5 11,5 
ый персонал, 

всего14 

11,5 -- 0,5 -- 1 14,5 14,5 13 1,5 

из них:13 2100 

Административ 3000 7 7 7 -- 7 7 7 -- -- -- -- 7 7 7 --
но-

управленчески 

й персонал, 

всеrо15 

из них:13 3100 
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Итого эооо l 53 l 53 44,5 8,5 42,7 l 42,7 l 42,7 0,5 1 53 l 53 48,5 4,5 

2.5.2. С ___ ...... . ... ... -- Ull,IAU..1..111; .1. .. на 16 

Группы Код Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный Начислено по Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам 

персонала строки период (рублей) договорам гражданско- финансового обеспечения (рублей)17 

правового характера 

(рублей)16 

всего в том числе: в том числе: в том числе: 

по основному месту ПО по сотрудни физическим по основному месту работы 
работы внутренне внешнем кам лицам.не 

всего в том числе на 
му у учрежде являющимся 

за счет за счет за счет средств гранта в за счет за счет 
совместите совмести ния сотрудникам 

форме субсидии средств средств от условиях: 
лъству тельству и 

средств средств 

субсидии на субсидии обязател приносящей 
полноr неполного (совмещен учреждения в том числе: 

выполнение на иные ьноrо доход 
о рабочего ию 

из бюджетов государстве цели из медицин деятельности 
рабоче времени должносте 

нного федераль субъектов ского 
19 

ro й) 
задания наго Российской Страхова 

времен 
бюджета Федерации и ния 

и 
(далее-местных 

бюджетов ОМС)18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Основной 1000 8084 7604 760419 -- 480605,41 -- -- -- 8084803,26 -- -- -- -- --
персонал, 803,2 197,8 7,85 
всеrо20 6 5 

из них:13 1100 

-- -- -- -- --
Вспомоrател 2000 3047 2598 249941 98680,84 100395,92 107604,2 -- 241812,50 3047911,44 -- -- -- -- --
ьный 911,4 098,7 7,89 9 
персонал, 4 3 
всеrо21 

из них:13 2100 

Администрат 3000 3339 3339 333920 -- -- -- -- -- 3339205,25 -- -- -- -- --
ивно- 205,2 205,2 5,25 
управленческ 5 5 
ий пеf;сонал, 
всего 2 

из них:13 3100 

Итого 9000 1423 1354 134428 98680,84 581001,33 107604,2 -- 241812,50 14230107,45 -- -- -- -- --
0107, 1501, 20,99 9 
45 83 

Группы Код Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения (рублей)17 

персонала строки 
в том числе: 
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по внутреннему совместительству (совмещению должностей) по внешнему совместительству 

за счет за счет за счет средств гранта в за счет за счет за счет за счет за счет средств гранта в форме за счет за счет 
средств средств форме субсидии средств средств от средств средств субсидии средств средств от 

субсидии на субсидии оме приносящей субсидии на субсидии на оме приносяще в том числе: в том числе: вьmолнение на иные доход вьmолнение иные цели йдоход 
государстве цели из из бюджетов деятельност государственн из из бюджетов деятельное 

иного федераль субъектов и ого задания федеральног субъектов ти 
задания ного Российской о бюджета Российской 

бюджета Федерации и Федерации и 
местных 

местных 
бюджетов бюджетов 

1 2 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 
Основной 1000 480605,41 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
персонал, 

всего 

из них:13 1100 

Вспомогател 2000 100395,92 -- -- -- -- -- -- 107604,29 -- -- -- --ьный 

персонал, 

всего 

из них:13 2100 

Администрат 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- - --
ивно-

управленческ 

ий персонал, 
всего 

изних:13 3001 

Итого 9000 581001,33 -- -- -- -- -- -- 107604,29 -- -- -- --

Группы Код Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения (рублей)17 
персонала строки 

в том числе: 

по договорам гражданско-правового характера с сотрудниками учреждения по договорам гражданско-правового характера с физическими лицами, не 

являющимися сотрудниками учреждения 

за счет за счет за счет средств гранта в за счет за счет за счет за счет за счет средств гранта в форме за счет за счет 
средств средств форме субсидии, в том средств средств от средств средств субсидии, в том числе: средств средств 

субсидии на субсидии числе: оме приносящей субсидии на субсидии на оме от 
выполнение на иные 

из бюджетов доход вьmолнение иные цели 
из федерального из бюджетов 

принося ИЗ 
государстве цели 

федераль субъектов деятельност государственн 
бюджета субъектов щей 

иного и ого задания доход ноrо Российской Российской задания 
бюджета Федерации и Федерации и 

деятельн 

ости местных местных 

бюджетов бюджетов 
1 2 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 
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Основной 1000 -- -- -- -- -- -- -- -- - -- -- --
персонал, 

всего 

из них:1з 1100 

Вспомогател 2000 -- -- -- -- -- -- 241812,50 -- -- -- -- --
ъный 

персонал, 

всего 

из них: 13 2100 

Админисrрат 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
ивно-

управленческ 

ий персонал, 

всего 

из них:13 3001 

Итого 9000 -- -- -- -- -- -- 241812,50 -- -- -- -- --
-
При расчете показателя не учитывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей). 

8 Указывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей). При расчете общей численности сотрудников учреждения 
показатель не учитьшается. 

9 Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера). 
Детализация численности по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для вьmолнения которых привлекается сотрудник. 

10 Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), 
являющихся сотрудниками учреждения. 

11 Указьmается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), не 
являющихся сотрудниками учреждения. 

12 Указывается численность работников учреждения, непосредственно оказывающих услуги (выполняющих работы), направленные на достижение определенных уставом учреждения целей 
деятельности этого учреждения. 

13 Детализация показателей по группе (категории) персонала устанавливается порядком органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя. 
14 Указьmается численность работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности 

этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования. 
15 Указывается численность работников учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работников учреждения, выполняющих административные 

функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения. 
16 Указывается сумма, начисленная по договорам гражданско-правового характера, заключенным с лицами, привлекаемыми для оказания услуг (выполнения работ). Детализация начисленного 

вознаграждения по группам персонала указывается в соответсrвии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для вьmолнения которых привлекается сотрудник. 
17 Показатели аналитического распределения оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения формируются в случае, если требование о детализации установлено органом, 

осуществляющим функции и полномочия учредителя. 
18 Указьmается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказьmающим услуги (выполняющим работы) в рамках программ обязательного медицинского страхования. 
19 Указьmается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказьmающим услуги (выполняющим работы) в рамках осуществления приносящей доход деятельности. 
20 Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, непосредственно оказывающим услуги (вьmолняющим работы), направленные на достижение определенных уставом 

учреждения целей деятельности этого учреждения. 
21 Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, создающим условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения 

целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования. 
22 Указывается сумма начисленной оплаты труда рабоnшкам учреждения, занятым управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работникам учреждения, вьmолняющим 

административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения. 

2.6. Сведения о счетах учре 

Номер счета в кредитной организации Вид счета23 Реквизиты акта, в соответствии с которым открыт счет 

вид акта дата номер 

Остаток средств на счете 
на начало года24 

Осrаток средств на счете на 

конец отчетного периода24 
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1 2 3 4 5 6 

Счета в кредитных организациях в валюте х х х х х 

Российской Федерации 

Всего -- -- -- -- --
Счета в кредитных организациях в х х х х х 

иностранной валюте 

Всего -- -- -- -- --
Итого х х х х --

23 Указьmается вид банковского счета, открытого в кредитной организации (например, номинальный счет, счет эскроу, публичный депозитный счет). 
24 Показатели счетов в иностранной валюте указьmаются в рублевом эквиваленте. 

Раздел З. Об использовании имущества, закрепленного за учреждением 

.], • .1.. L,IJеДеНИИ U Ht:ДUИJI\..ИMUM ИMV11 1t:t:T1St:, .Jd И\.:I\.JJIUЧt:tlИt:M .Jt:Mt:JJ.ЬltblЛ YЧd\..1 1\.UD, .,dl\.Ut:IIJJlt:ППUM ПО. l l l,l«Dt:: Ull'll: ■J0.1.ПDПUI. U y1 11,1u.0J.1~п•111 

7 

х 

--
х 

--
--

Наименовани Адрес Кадаст Код по Год Единица Код Используется учреждением Передано во временное пользование сторонним 

е объекта ровый октмо постро измерения строки организациям (индивидуальным предпринимателям) 

номер йки 
наимено код по всего в том числе: всего в том числе: 

вание ОКЕИ 
для осуществления для иных на на основании без 

основной деятельности целей основании договоров оформления 

в рамках за плату 
договоров безвозмездног права 

аренды о пользования пользования 
государств сверх ( с почасовой 
енноrо государств 

оплатой) 
задания енноrо 

задания 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Площадные х х х х х х 1000 1122,5 1122,5 -- -- -- -- -- --
объекты25, 
всего 

в том числе: 1001 

здание Сверд.об 66:44:0 65739000 1985 м2 383 1002 1122,5 1122,5 -- -- -- -- -- --
л,г.Ирби 101023 
т,ул.Кар :123 
ла 

Маркса,6 

2 

Линейные х х х х х х 2000 -- -- -- -- -- -- -- --
объекты26, 
всего 

в том числе: 2001 

Резервуары, х х х х х х 3000 -- -- -- -- -- -- -- --
емкости, 

иные 

аналогичные 

объекты, 

всего 

в том числе: 3001 



13 
Скважины, х х х х х х 4000 -- -- -- -- -- -- -- --
иные 

аналогичные 

объекты, 
всего 

в том числе: 4001 

Иные х х х х х х 5000 -- -- -- -- -- -- -- --
объекты, 

включая 

точечные, 

всего 

в том числе: 5001 

Итого 9000 -- -- -- -- -- -- -- --

Наименовани Код Не используется Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (рублей в год) 

е объекта строки 
всего из них: всего из них: 

проводите в связи с аварийным коммунальные услуги услуги по содержанию имущества налог на имущество 

я состоянием 

капитальн 
требуете 

ый ремонт 
ожидает всего из них: всего из них: всего из них: 

я ремонт списания 
и/или возмещает ПО возмещается по возмеща ПО 

реконстру ел неиспользуе пользовател неиспользуе ется неиспольз 

кция пользовате мому ями мому пользова уемому 

лями имуществу имущества имуществу телями имуществу 

имущества имущест 

ва 

1 8 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

Площадные 1000 -- -- -- -- 3010525, 102750 -- -- 179356 -- -- 189459, -- --
объекты25, 25 0,40 5,17 68 
всего 

в том числе: 1001 

здание -- -- -- -- 3010525, 102750 -- -- 179356 -- -- 189459, -- --
25 0,40 5,17 68 

линейные 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
объекты26, 
всего 

в том числе: 2001 

Резервуары, 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
емкости, 

иные 

аналогичные 

объекты, 
всего 

в том числе: 3001 
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Скважины, 4000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
иные 

аналогичные 

объекты, 
всего 

в том числе: 4001 

Иные 5000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
объекты, 
включая 

точечные, 

всего 

в том числе: 5001 

Итого 9000 -- -- -- -- 3010525, 102750 -- -- 179356 -- -- 189459, -- --
25 0,40 5,17 68 

'" 
2, Указьmаются здания, строения, сооружения и иные аналогичные объекты. 
26 Указываются линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги, железнодорожные линии и дРуrие подобные сооружения. 

J .l . (;ведения о земельных' частках, предоставленных на поаве постоянного (бессрочного) пользования 

Наименование Адрес Код по Кадастровы Единица измерения Код Всего Используется учреждением Справочно: 
показателя октм й номер строки используется по 

о 
наименова код по всего в том числе: 

соглашениям об 
ние ОКЕИ 

для осуществления основной деятельности для иных установлении 

в рамках за плату сверх 
целей сервитута 

государственного государственного 

задания задания 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Земельный Сверд.обл, 657390 66:44:010102 м2 383 1000 4466 4466 4466 -- -- --
участок: земли r.Ирбит,ул 00 3:52 
населенных .Карла 

пунктов Маркса,62 

Итого 4466 4466 4466 -- -- --

Наименование показателя Код строки Не используется учреждением Фактические расходы на содержание земельного учасrка 

(рублей в год) 

всего в том числе: всего в том числе: 

передано во временное пользование сторонним по иным эксплуатационные расходы налог на 

организациям причинам землю 

на основании на основании без оформления всего из них 

договоров аренды договоров права возмещается 

безвозмездного пользования пользователями 

пользования имущества 

1 7 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

Земельный участок: земли -- -- -- -- -- 16433,32 -- -- 16433,32 
населенных пунктов 

Итого -- -- -- -- --
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З.З. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды 

З.З.1. С - - ведения о недвижимом имуществе, используемом на праве аренды с помесячной оплатой 

Наименова Адрес Единица Код Количесrв Арендодатель Срок пользования Арендная плата Фактические Направление Обосновани 
ние объекта измерения строки о (ссудодатель) расходы на использования е 

ареRДуемо содержание арендованного заключения 

го арендованного имущества договора 

наимено код по 
имущества 

наимено инн КОД ПО начала окончани за за объект 
имущества 

для для 
аренды 

ванне ОКЕИ ванне кисэ я единиц (рублей/г 
(рублей/год) 

осущесrвл осущесrвл 

у меры од) ения енияиной 
(рубле основной деятель-

й/ деятель- ности28 

месяц) ности27 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Площадные 
объекты25 ,в 

х х х 1000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

сего 

в том 1001 
числе: 

линейные х х х 2000 .. -- .. -- .. -- -- -- -- -- .. --
объекты26,в 
сего 

в том 2001 
числе: 

Резервуары х х х 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
, емкости, 
иные 

аналогичны 

е объекты, 

всего 

в том - 3001 ' 
числе: 

Скважины, х х х 4000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
иные 

аналогичны 

е объекты, 

всего 

в том 4001 
числе: 

Иные х х х 5000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
объекты, 
включая 

точечные, 

всего 

в том 5001 
числе: 

Итого 9000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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2.С - .. - .... - --·---- - ---м • • 1

• ~ · - · ·-- ··- ••••• --\_..__ ......... , ··-···""· ....... -·• • V l 'J& . ..... ............... ....... '-•• J-4 ........ ••u-au ... uou •• Ull,1.1.U..I.UП 

Наименова Адрес Единица Код Количест Арендодатель Длительно Арендная плата Фактиче Направление Обоснован 
ние объекта измерения строки во (ссудодатель) сть ские использования объекта ие 

арендуем исполъзова расходы недвижимого имущества заключени 

ого ния (час) на я договора 

имущест содержа аренды 

ва ние 

наимено код по наимено инн код по за за объект всего за объекта для для 

вание ОКЕИ вание кисэ единицу (рублей/ год недвижи осуществлен осуществлен 

меры час) (рублей) маго ия основной ияиной 

(рублей/ имущест деятель- деятель-

час) ва ности27 НОСТИ28 

(рублей/г 
од) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Площадные х х х 1000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
объек-ты25, 
всего 

в том 1001 
числе: 

Линейные х х х 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
объек-ты26, 
всего 

в том 2001 
числе: 

Резервуары х х х 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
, емкости, 
иные 

аналогичны 

е объекты, 
всего 

в том 3001 
числе: 

Скважины х х х 4000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
иные 

аналогичны 

е объекты, 

всего 

в том 4001 
числе: 

Иные х х х 5000 -- -- -- -- -- - -- -- -- -- -- --
объекты, 
включая 

точечные, 

всего 

в том 5001 
числе: 
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1 Итого J 9ооо 1 -- J -- J -- 1 -- 1 -- J -- 1 -- J -- J -- J -- J -- J 

27 Указьшается направление использования объекта недвижимого имущества: «1» - для осуществления основной деятельности в рамках государственного задания, «2» - для осуществления основной 
деятельности за плату сверх государственного задания. 

28 Указьшается направление исполъзования объекта недвижимого имущества: «З» - проведение концертно-зрелищных мероприятий и иных культурно-массовых мероприятий, «4» - проведение 
спортивных мероприятий, «5» - проведение конференций, семинаров, выставок, переговоров, встреч, совещаний, съездов, конгрессов, «6» - проведение иных мероприятий. 

3.4. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договооv безвозмезtноrо пользования lпoroвonv ссv11ы) 

Наименование Адрес Единица измерения Код Количество Ссудодатель Срок пользования Фактические Направление использования Обоснов 

объекта строки имущества расходы на объекта недвижимого ание 

содержание имущества заключе 

инн 
объекта ния 

наименован код по наимено код по начала окончан для для 

ие ОКЕИ ванне кисэ ия 
недвижимого 

осуществлени осуществлен 
договора 

имущества 
я основной ияиной 

ссуды 

(рублей/год) 
деятельно- деятельно-

СТИ27 сти2в 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Площадные -- -- -- 1000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
объекты25, всего 

в том числе: 1001 

линейные -- -- -- 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
объекты26, всего 

в том числе: 2001 

Резервуары, -- -- -- 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
емкости, иные 

аналогичные 

объекты, всего 

в том числе: 3001 

Скважины, иные -- -- -- 4000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
аналогичные 

объекты, всего 

в том числе: 4001 

Иные объекты, -- -- -- 5000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
включая 

точечные, всего 

в том числе: 5001 

Всего: 9000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

53.5. Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств) 
..,0 ..,0 .r.. o '-'~.._~..,••••·•• u, aa.,.,1aaa---.ir•••) '-"'-..,"'"•·•••••• •• •• .._ •• ...,.,.,.,...,..,...,....._ •••••• ..,,._....,..,..., -'-••••..,.._.., ,.....,. •• ., ..... . ... ..,.._..,. ••••• • ---.... ~-

Наименование показателя (группа Код Наличие движимого имущества на конец отчетного периода 

ОСНОВНЫХ средств) строки 
всего в том числе: 

используется передано в пользование не используется 

учреждением 
всего в том числе: требует ремонта физически и морально изношено, ожидает 

согласования, списания 

в аренду \ безвозмездно всего 1 из них требует замены 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Нежилые помещения, здания 1000 -- -- -- -- -- -- -- --
и сооружения, не отнесенные 

к недвижимому имуществу 

в том числе: 1100 -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 1110 -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (выполнения 
работ) в рамках утвержденного 

государственного задания 

для иной деятельности 1200 -- -- -- -- -- -- -- --
Машины и оборудование 2000 -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 2100 -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 2110 -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (вьшолнения 

работ) в рамках утвержденного 
государственного задания 

для иной деятельности 2200 -- -- -- -- -- -- -- --
Хозяйственный и производственный 3000 -- -- -- -- -- -- -- --
инвентарь, всего 

в том числе: 3100 -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 3110 -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (вьшолнения 

работ) в рамках утвержденного 
rосударственноrозадания 

для иной деятельности 3200 -- -- -- -- -- -- -- --
Прочие основные средства, всего 4000 -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 4100 -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 4110 -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (вьшолнения 
работ) в рамках утвержденного 
государственного задания 

для иной деятельности 4200 -- -- -- -- -- -- -- --
Итого 9000 -- -- -- -- -- -- -- --

Наименование Код Фактический срок использования29 

показателя (группа строки 

от 121 мeCffi_\a и более от 85 до 120 месяцев от 61 до 84 месяцев от 37 до 60 месяцев от 13 до 36 мeCffi_\eв менее 12 месяцев основных средств) 

количество I балансовая количество I балансовая количество I балансовая количество I балансовая количество I балансовая количество I балансовая 
(единиц) стоимость (единиц) стоимость. ( единиц) стоимость ( единиц) стоимость ( единиц) стоимость ( единиц) стоимость 
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(рублей) (рублей) (рублей) (рублей) (рублей) (рублей) 

1 2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 
Нежилые 1000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
помещения, здания и 

сооружения, не 

отнесенные к 

недвижимому 

имуществу 

в том числе: 1100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной 

деятельности 

из них: 1110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг 

(въmолнения работ) 
в рамках 

утвержденного 

государственного 

задания 

для иной 1200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
деятельности 

Машины и 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
оборудование 

в том числе: 2100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной 

деятельности 

из них: 2110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг 

(въmолнения работ) 

в рамках 

утвержденного 

государственного 

задания 

для иной 2200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
деятельности 

Хозяйственный и 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
производственный 

инвентарь, всего 

в том числе: 3100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной 

деятельности 

из них: 3110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг 

(выполнения работ) 

в рамках 

утвержденного 

государственного 
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задания 

для иной 3200 -- -- -- -- -- -- - -- -- -- -- --
деятельносrи 

Прочие основные 4000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
средства,всего 

в том числе: 4100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной 

деятельности 

из них: 4110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг 

(выполнения работ) 

в рамках 

утвержденного 

государственного 

задания 

для иной 4200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
деятельности 

Итого 9000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Наименование показателя (группа Код Остаточная стоимость объектов особо ценного движимого имущества, в том числе с оставшимся сроком полезного использования 
основных средств) строки 

менее 12 от 12 до 24 ОТ 25 ДО 36 от 37 до 48 от 49 до 60 ОТ 61 ДО 72 ОТ 73 ДО от 85до 96 от 97 до от 109до ОТ 121 
месяцев месяцев месяцев месяцев месяцев месяцев 84 месяцев 108 120 месяца и 

месяцев месяцев месяцев более 

1 2 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

Нежилые помещения, здания и 1000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сооружения, не отнесенные к 

недвижимому имуществу 

в том числе: 1100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 1110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (вьmолнения 

работ) в рамках утвержденного 
государственного задания 

для иной деятельности 1200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Машины и оборудование 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 2100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 2110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (выполнения 

работ) в рамках утвержденного 

государственного задания 

для иной деятельности 2200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Хозяйственный и производственный 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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инвентарь 

в том числе: 3100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 3110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (выполнения 
работ) в рамках утвержденного 

государственного задания 

для иной деятельности 3200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Прочие основные средства 4000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 4100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 4110 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг (вьmолнения 
работ) в рамках утвержденного 

государственного задания 

для иной деятельности 4200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
Итого 9000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

б, 3.5.2. Сведения о расходах на содержание особо пенного nвижимого имущества 

Наименование показателя Код Всего за Расходы на содержание особо ценного движимого имущества 
строки отчетный 

в том числе: 
период 

на текущее обслуживание капитальный на заработная иные 

расходы на текущий 
ремонт, вкточая уплату плата расходы 

расходы на расходы на расходы на 
приобретение налогов обслуживающ 

периодическое ремонт, включая обязательное добровольное 
запасных частей 

техническое приобретение страхование страхование 
его персонала 

(профилактичес запасных частей 

кое) 

обслуживание 

1 2 3 4 5 6 ' 7 8 9 10 11 

Нежилые помещения, 1000 -- -- -- -- -- -- -- -- --
здания и сооружения, 

не отнесенные к 

недвижимому имуществу 

в том числе: 1100 -- - -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 1110 -- -- -- -- -- -- -- -- --
для оказания услуг 

(выполнения работ) в 

рамках утвержденного 

государственного задания 

для иной деятельности 1200 -- -- -- -- -- -- -- -- --
Машины и оборудование 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 2100 -- -- -- -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 
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из них: 2110 -- -- -- -- -- --
дт, 01<азанил ус11у1· 

(uыпоmtе11ил работ) u 
рам1<ах утвержденного 

rосударсmенноrо задания 

для иной денте11ьности 2200 -- -- -- -- -- --

Хозяйстве1шый и 3000 -- .. -- -- -- --
производственный 
инвентарь 

в том числе: 3100 -- -- -- -- -- --
для ооювной деятельности 

из них: 3110 -- -- -- -- -- --
длн оt<азанин услуг 

(выnолненин работ) в 

рам1<ах утвержденного 

государственного заданил 

длн иной деятелыюсти 3200 . . -- -- -- -- --
Прочие основные средства 4000 -- -- -- -- -- --
в том числе: 4100 -- -- -- -- -- --
для основной деятельности 

из них: 4110 -- -- -- -- -- --
для 01<азания услуг 

(выпо111-1еюш работ) в 

рам1<ах утвержденного 

государственного задания 

дня иной деяте11ыюсти 4200 -- -- -- -- -- --
Итого 9000 -- -- -- -- -- --

- -29 Срок 11спользооавия нмущестоа считается, начиная с l -1·0 •111Сла месяца, следУJощеr·о за меащем принятия его к бухгалтерскому учету. 
3.6. Сведешш о транспорт11ых средствах 
3.6.1. Сведения об - - - - - - -- -г, - -- - -- - - -- - -- - - - - - - ·· ----- -.- --- - -------- -- _ __ ,, _ _______ 

Наименование показателя Код Транспортные средства (единиц) 
строки 

всего в том числе: 

в оперативном управлении по договорам аре11ды 

учрежде~шя 

--

.. 

--

--

.. 

--

--
--

--

--
--

на отчетную дату в сред11ем за год на отчетную в среднем за на отчетную n среднем за 
дату год дату год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Наземные транспортные средства 1000 1 1 2 2 -- --
аnтомобили 11er1<0uыe (за 1100 1 1 2 2 -- --
исключением автомобилей скорой 
медицинской помощи), всего 

в том чисне: 

средней стоимост1,ю менее 3 млн. 1101 1 1 1 1 -- --

·- --

-- --
-· --

-- --

-- -· 

-- --
-- --
-- -

-- --

-- --
-- --

по договорам безвозмездного 

пользования 

на отчетную в сред11ем за 

дату год 

9 10 

-- --
-- --

-- --
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рублей, с года вьшуСJ<а которых 

прошло не более 3 лет 

средней стоимостью менее 3 м1111. 1102 1 1 -- -- -- --
рублей, с года выпуск.:~ которых 

прошло более 3 лет 

средней стоимостью 1103 -- -- -- -- -- -- -- --
от 3 млн. рублей до 5 м1111. руб11сй 
включительно, с года выпус1<а 

1шrорых прошло не более 3 лет 

средней стоимостью 1104 -- -- -- -- -- -- -- --
от 3 млн. рублей до 5 млн. рублей 
в1U1ючите11ьно, с года выпуска 

которых прошло более 3 лет 

средней стоимостью 1105 -- -- -- -- -- -- -- --
от 5 млн. рублей до 10 млн. рубней 
в1U1ючите11ьно, с года выпуска 

которых прошло не более 3 лет 

средней стоимостью 1106 -- -- -- -- -- -- -- --
от 5 млн. рублей до 10 млн. рублей 

шU1ючительно, с года nыпус1<а 

которых прошло более 3 лет 

средней стоимостью 1107 -- -- -- -- -- -- -- --
от 10 м11н. рублей до 15 м1111. рублей 
1J1U1ючительно 

средней стоимостью 1108 -- -- -- -- -- -- -- --
от 15 м111-1. рублей 

автомобили скорой медицинской 1200 -- -- -- -- -- -- -- --
помощи 

автомобили грузовые, за 1300 -- -- -- -- -- -- -- --
ИСJ{JПочением специальных 

спсциа11ьныс грузовые автомашины 1400 -- -- -- -- -- -- -- --
(мшюковозы, скотовозы, 

специальные машины для перевозки 

птицы, машины для перевозки 

минеральных удобрений, 

ветеринарной помощи, техничес1<0го 

обслуживания) 

автобусы 1500 -- -- -- -- -- -- -- --
тракторы самоходные 1шмбай1-1ы 1600 -- -- -- -- -- -- -- --
мотосани, снегоходы 1700 -- -- -- -- -- -- -- --
прочие самоходные машины и 1800 -- -- -- -- -- -- -- --
механизмы на пневматическом и 

гусенич1-1ом ходу 

мотоциклы, мотороллеры 1900 -- -- -- -- -- -- -- --



Воздушные суда 

самолеты, всего 

в том числе: 

самолеты пассажирские 

самолеты грузовые 

самолеты пожарные 

самолеты аварийно-технической 

службы 

другие самолеты 

вертолеты, всего 

в том числе: 

вертолеты пассажирские 

вертолеты грузовые 

вертолеты пожарные 

вертолеты аварийно-технической 

службы 

другие вертолеты 

воздушные транспортные средства, 

не имеющие двигателей 

Водные транспортные средства 

суда пассажирские морские и 

речные 

суда грузовые морские и речные 

самоходные 

яхты 

катера 

гидроциклы 

моторные лодки 

парусно-моторные суда 

другие водные транспортные 

средства самоходные 

несамоходные (буксируемые) суда и 
иные транспортные средства 

(водные транспортные средства, не 

имеющие двигателей) 

Итого 

3.6.2. Сведения о неиспользуемых т1 

Наименование показателя 

2000 

2100 

2101 

2102 

2103 

2104 

2105 

2200 

2201 

2202 

2203 

2204 

2205 

2206 

3000 

3100 

3200 

3300 

3400 

3500 

3600 

3700 

3800 

3900 

9000 

Код 
строки 

24 
-- -- --
-- -- --

-- -- --
-- -- --
-- -- --
-- -- --

-- -- --
-- -- --

-- -- --
-- -- --
-- -- -
-- -- --

- -- --
- -- --

-- -- --
-- -- --

-- -- --

-- -- -
-- -- --
-- -- --
-- -- -
-- -- --
-- -- --

-- -- --

2 2 2 

Передано во временное пользование сторонним 

организациям (индивидуальным предпринимателям) 

-- -- -- -- --
-- -- -- -- --

-- -- -- -- --
-- -- -- -- --
-- -- -- -- --
-- -- -- -- --

-- -- -- -- --
-- -- -- -- --

-- -- -- -- --
-- -- -- -- --
-- -- -- -- --
-- -- -- -- --

-- -- -- - --
-- -- -- -- --

- -- -- -- --
-- -- -- -- --

-- -- -- -- --

-- -- -- -- --
-- -- - -- --
-- -- -- -- --
-- -- -- -- --
-- -- -- -- --
-- -- -- -- --

-- -- -- -- --

2 -- - -- --
:ения 

Не используется 
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всего в том числе: всего в том числе: 

на на без оформления проводится в связи с в связи с излишнее 
основании основании права капитальный аварийным аварийным имущество 
договоров договоров пользования ремонт и/или состоянием состоянием (подлежит 
аренды безвозмездн реконстру~щия (требуется (подлежит передаче в казну 

ого ремонт) списанию )30 Свердловской 
пользования области) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Наземные транспортные средства 1000 -- -- -- -- 1 -- -- -- --
автомобили легковые (за 1100 -- -- -- -- 1 -- -- -- --
исключением автомобилей скорой 

медицинской помощи), всего 

в том числе: 

средней стоимостью менее З млн. 1101 -- -- -- -- -- -- -- -- --рублей, с года выпуска которых 
прошло не более З лет 

средней стоимостью менее 3 млн. 1102 -- -- --
рублей, с года выпуска которых 

-- 1 -- -- -- --
прошло более З лет 

средней стоимостью 1103 -- -- -- -- -- -- -- -- --
от 3 млн. рублей до 5 млн. рублей 
включительно, с года выпуска 

которых прошло не более 3 лет 

средней стоимостью 1104 -- -- -- -- -- -- -- -- --
от 3 млн. рублей до 5 млн. рублей 
включительно, с года выпуска 

которых прошло более 3 лет 

средней стоимостью 1105 -- -- -- -- -- -- -- -- --
от 5 млн. рублей до 10 млн. рублей 

' 
включительно, с года выпуска 

которых пр01шю не более З лет 

средней стоимостью 1106 -- -- -- -- -- -- -- -- --
от 5 млн. рублей до 10 млн. рублей 
включительно, с года вьmуска 

которых прошло более З лет 

средней стоимостью 1107 -- -- -- -- -- -- -- -- --от 10 млн. рублей до 15 млн. рублей 
включительно 

средней стоимостью 1108 -- -- -- -- -- -- -- -- --от 15 млн. рублей 

автомобили скорой медицинской 1200 -- -- -- -- -- -- -- -- --
помощи 

автомобили грузовые, за 1300 -- -- -- -- -- -- -- -- --
исключением специальных 
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специальные грузовые автомашины 1400 -- -- -- -- -- -- -- -- --
(молоковозы, скотовозы, 

специальные машины для перевозки 

птицы, машины для перевозки 

минеральных удобрений, 
ветеринарной помощи, технического 

обслуживания) 

автобусы 1500 -- -- -- -- -- -- -- -- --
тракторы самоходные комбайны 1600 -- -- -- -- -- -- -- -- --

мотосани, снегоходы 1700 -- -- -- -- -- -- -- -- --
прочие самоходные машины и 1800 -- -- -- -- -- -- -- -- --
механизмы на пневматическом и 

гусеничном ходу 

мотоциклы, мотороллеры 1900 -- -- -- -- -- -- -- -- --
Воздушные суда 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- --
самолеты, всего 2100 -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 

самолеты пассажирские 2101 -- -- -- -- -- -- -- -- --
самолеты грузовые 2102 -- -- -- -- -- -- -- -- --

самолеты пожарные 2103 -- -- -- -- -- -- -- -- --

самолеты аварийно-технической 2104 -- -- -- -- -- -- -- -- --
службы 

другие самолеты 2105 -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты, всего 2200 -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 

вертолеты пассажирские 2201 -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты грузовые 2202 -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты пожарные 2203 -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты аварийно-технической 2204 -- -- -- -- -- -- -- -- --
службы 

другие вертолеты 2205 -- -- -- -- -- -- -- -- --

воздуnmые транспортные средства, 2206 -- -- -- -- -- -- -- -- --
не имеющие двигателей 

Водные транспортные средства 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- --
суда пассажирские морские и 3100 -- -- -- -- -- -- -- -- --
речные 

суда грузовые морские и речные 3200 -- -- -- -- -- -- -- -- --
самоходные 

яхты 3300 -- -- -- -- -- -- -- -- --
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катера 3400 -- -- -- -- -- -- -- -- --
гидр о циклы 3500 -- -- -- -- -- -- -- -- --
моторные лодки 3600 -- -- . -- -- -- -- -- -- --
парусно-моторные суда 3700 -- -- -- -- -- -- -- -- --
другие водные транспортные 3800 -- -- -- -- -- -- -- -- --
средства самоходные 

несамоходные (буксируемые) суда и 3900 -- -- -- -- -- -- -- -- --

иные транспортные средства 

(водные транспортные средства, не 

имеющие двигателей) 

Итого 9000 -- -- -- -- 1 -- -- -- --
3.6.3. Направления использования тоанспоотных средств 

Наименование показателя Код Транспортные средства, непосредственно используемые в целях оказания услуг, выполнения работ 
строки 

всего в том числе: 

в оперативном управлении по договорам аренды (единиц) по договорам безвозмездного пользования 

учреждения ( единиц) (единиц) 

на в среднем за на отчетную в среднем за на отчетную в среднем за год на отчетную дату в среднем за год 

отчетную год дату год дату 

дату 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Наземные транспортные средства 1000 -- -- -- -- -- -- -- --

автомобили легковые (за 1100 -- -- -- -- -- -- -- --
исключением автомобилей скорой 

медицинской помощи), всего 

в том числе: 

средней стоимостью менее 3 млн. 1101 -- -- -- -- -- -- -- --
рублей, с года выпуска которых 

прошло не более 3 лет 

средней стоимостью менее 3 млн. 1102 -- -- - -- -- -- -- --
рублей, с года выпуска которых 

прошло более 3 лет 

средней стоимостью 1103 -- -- -- -- -- -- -- --
от 3 млн. рублей до 5 млн. рублей 
включительно, с года вьmуска 

которых прошло не более 3 лет 

средней стоимостью 1104 -- -- -- -- -- -- -- --
от 3 млн. рублей до 5 млн. рублей 
включительно, с года выпуска 

которых прошло более 3 лет 
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средней стоимосrью 1105 -- -- -- -- -- -- -- --
от 5 млн. рублей до 10 млн. рублей 
включительно, с года выпуска 

которых прошло не более 3 лет 

средней стоимостью 1106 -- -- -- -- -- -- -- --
от 5 млн. рублей до 10 млн. рублей 
включительно, с года вьmуска 

которых прошло более 3 лет 

средней стоимостью 1107 -- -- -- -- -- -- -- --
от 10 млн. рублей до 15 млн. рублей 
включительно 

средней стоимостью 1108 -- -- -- -- -- -- -- --
от 15 млн. рублей 

автомобили скорой медицинской 1200 -- -- -- -- -- -- -- --
помощи 

автомобили грузовые, за 1300 -- -- -- -- -- -- -- --
исключением специальных 

специальные грузовые автомашины 1400 -- -- -- -- -- -- -- --
(молоковозы, скотовозы, 

специальные машины для перевозки 

птицы, машины для перевозки 

минеральных удобрений, 

ветеринарной помощи, технического 

обслуживания) 

автобусы 1500 -- -- -- -- -- -- -- --
тракторы самоходные, комбайны 1600 -- -- -- -- -- -- -- --
мотосани, снегоходы 1700 -- -- -- -- -- -- -- --
прочие самоходные машины и 1800 -- -- -- -- -- -- -- --
механизмы на пневматическом и 

гусеничном ходу 

мотоцикль1, мотороллеры 1900 -- -- -- -- -- -- -- --
Воздуurnые суда 2000 -- -- -- -- -- -- -- --
самолеты, всего 2100 -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 

самолеты пассажирские 2101 -- -- -- -- -- -- -- --
самолеты грузовые 2102 -- -- -- -- -- -- -- --

самолеты пожарные 2103 -- -- -- -- -- -- -- --

самолеты аварийно-технической 2104 -- -- -- -- -- -- -- --
службы 

другие самолеты 2105 -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты, всего 2200 -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 
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вертолеты пассажирские 2201 -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты грузовые 2202 -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты пожарные ·2203 -- -- -- -- -- -- -- --

вертолеты аварийно-технической 2204 -- -- -- -- -- -- -- --
службы 

другие вертолеты 2205 -- -- -- -- -- -- -- --
воздушные транспортные средства, 2206 -- -- -- -- -- -- -- --
не имеющие двигателей 

Водные транспортные средства 3000 -- -- -- -- -- -- -- --
суда пассажирские морские и 3100 -- -- -- -- -- -- -- --
речные 

суда грузовые морские и речные 3200 -- -- -- -- -- -- -- --
самоходные 

яхты 3300 -- -- -- -- -- -- -- --
катера 3400 -- -- -- -- -- -- -- --
гидроциклы 3500 -- -- -- -- -- -- -- --
моторные лодки 3600 -- -- -- -- -- -- -- --
парусно-моторные суда 3700 -- -- -- -- -- -- -- --

другие водные транспортные 3800 -- -- -- -- -- -- -- --
средства самоходные 

несамоходные (буксируемые) суда и 3900 -- -- -- -- -- -- -- --
иные транспортные средства 

(водные транспортные средства, не 

имеющие двигателей) 

Итого 9000 -- -- -- -- -- -- -- --

Наименование Код Транспортные средства, используемые в общехозяйственных целях 

показателя строки 
в целях обслуживания административно-управленческого персонала в иных целях31 

всего в том числе: всего в том числе: 

в оперативном по договорам по договорам в оперативном по договорам по договорам 

управлении аренды, единиц безвозмездного управлении аренды, единиц безвозмездного 

учреждения, пользования, учреждения, пользования, единиц 

единиц единиц единиц 

на в на в на в на в на в на в на в на в среднем 

отчетн средне отчетн среднем отчетн среднем отчетн средне отчетн среднем отчетн среднем отчетну среднем отчетную заrод 

ую м за ую за год ую за год ую мза ую за год ую заrод юдату за год дату 

дату год дату дату дату год дату дату 

1 2 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

Наземные 1000 1 1 1 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
транспортные 
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средсrва 

автомобили 1100 1 1 1 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
легковые (за 

искточением 

автомобилей 
скорой 

медицинской 

помощи), всего 

в том числе: 

средней 1101 1 1 1 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью 

менее 

3 млн. рублей, с 
года вьmуска 

которых прошло 

не более 3 лет 

средней 1102 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью 

менее 

3 млн. рублей, с 
года вьmуска 

которых прошло 

более 3 лет 

средней 1103 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 3 
млн. рублей до 

5 млн. рублей 
включительно, с 

года вьmуска 

которых прошло 

не более 3 лет 

средней 1104 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
СТОИМОСТЬЮ ОТ 3 
млн. рублей до 
5 млн. рублей 
включительно, с 

года вьmуска 

которых прошло 

более 3 лет 

средней 1105 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 5 
млн. рублей до 
10 млн. рублей 
включительно, с 

года выпуска 

которых прошло 

не более 3 лет 
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средней 1106 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 5 
млн. рублей до 
10 млн. рублей 

включительно, с 

года вьmуска 

которых проuшо 

более 3 лет 

средней 1107 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 

10 млн. рублей 
до 

15 млн. рублей 
включительно 

средней 1108 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 

15 млн. рублей 

автомобили 1200 -- - -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
скорой 

медицинской 

помощи 

автомобили 1300 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые, за 

искmочением 

специальных 

специальные 1400 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые 

автомашины 

(молоковозы, 

скотовозы, 

специальные 

машины для 

перевозки птицы, 

машины для 

перевозки 

минеральных 

удобрений, 
ветеринарной 

помощи, 

технического 

обслуживания) 

автобусы 1500 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

тракторы 1600 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
самоходные, 

комбайны 

мотосани, 1700 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
снегоходы 

прочие 1800 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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самоходные 

машины и 

механизмы на 

пневматическом 

и гусеничном 

ходу 

мотоциклы, 1900 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
мотороллеры 

Воздушные суда 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

самолеты, всего 2100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- . -- -- -- -- -- -- --

в том числе: 

самолеты 2101 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пассажирские 

самолеты 2102 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые 

самолеты 2103 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пожарные 

самолеты 2104 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
аварийно-

технической 
службы 

дРуrие самолеты 2105 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты, всего 2200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 

вертолеты 2201 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пассажирские 

вертолеты 2202 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые 

вертолеты 2203 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пожарные 

вертолеты 2204 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
аварийно-

технической 

службы 

дРуrие 2205 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты 

ВОЗдУШНЫе 2206 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
транспортные 

средства,не 

имеющие 

двигателей 

Водные 3000 -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
транспортные 
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средства 

суда 3100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пассажирские 

морские и 

речные 

суда грузовые 3200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
морские и 

речные 

самоходные 

яхты 3300 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
катера 3400 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
ГидРОЦИКЛЫ 3500 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

моторные лодки 3600 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
парусно- 3700 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
моторные суда 

дРугие водные 3800 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
транспортные 

средства 

самоходные 

несамоходные 3900 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
(буксируемые) 
суда и иные 

транспортные 

средства (водные 

транспортные 

средства, не 

имеющие 

двигателей) 

Итого 9000 1 1 1 1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
~~А Г"-----•••- .... ---------- --- - ----·--- ----- ----- - - - - ---3.6.4. Сведения о расходах на содержание транспортных средств 

Наименование Код Расходы на содержание транспортных средств 
показателя строки 

всего за в том числе: 

отчетный 
на обслуживание транспортных средств 

период 
содержание гаражей заработная плата обслуживающего уплата 

персонала транспортного 

расходы на приобрет расходы расходы ремонт, техничес аренда содержани водите обслужи администрати 
налога 

горюче- ение на на вкmочая кое гаражей, е гаражей лей вающего вного 

смазочные (замена) ОСАГО добровол приобрете обслужи парковочн персонал персонала 

материалы колес, ьное ние вание ЬIХ мест а гаражей 
шин, страхова запасных сторонни гаражей 
дисков ние частей ми 

организа 

циями 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Наземные 1000 339458,37 84027,28 -- 2761,26 -- -- 9350,00 -- -- 243319, -- -- --
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транспортные 83 
средства 

автомобили 1100 · 339458,37 84027,28 -- 2761,26 -- -- 9350,00 -- -- 243319, -- -- --
легковые (за 83 
исключением 

автомобилей 
скорой 

медицинской 
помощи), всего 

в том числе: 

средней 1101 228157,11 53832,63 -- 2761,26 -- -- 9350,00 -- -- 162213, -- -- --
стоимосrью 22 
менее 

3 млн. рублей, с 
года 

вьmуска которых 

прошло не более 

3лет 

средней 1102 111301,26 30194,65 -- -- -- -- -- -- -- 81106,6 -- -- --
стоимосrью 1 
менее 

3 млн. рублей, с 
года вьmуска 

которых прошло 

более 3 лет 

средней 1103 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
стоимостью от 3 
млн. рублей до 
5 млн. рублей 
включительно, с 

года выпуска 

которых прошло 

не более 3 лет; 
-

средней 1104 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
стоимостью от 3 
млн. рублей до 
5 млн. рублей 
включительно,с 

года выпуска 

которых прошло 

более 3 лет 

средней 1105 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
СТОИМОСТЬЮ ОТ 5 
млн. рублей до 

10 млн. рублей 
включительно, с 

года вьmуска 

которых прошло 
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не более 3 лет 

средней 1106 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 5 
млн. рублей до 
10 млн. рублей 
включительно, с 

года выпуска 

которых прошло 

более 3 лет 

средней 1107 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 

10 млн. рублей 
до 

15 млн. рублей 
включительно 

средней 1108 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
сrоимостью от 

15 млн. рублей 

автомобили 1200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
скорой 

медицинской 

помощи 

автомобили 1300 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые, за 

исключением 

специальных 

специальные 1400 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые 

автомашины 

(молоковозы, 

скотовозы, 

специальные 

машины для 

перевозки птицы, 

машины для 

перевозки 

минеральных 

удобрений, 
ветеринарной 

помощи, 

технического 

обслуживания) 

автобусы 1500 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
тракторы 1600 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
самоходные 

комбайны 

мотосани, 1700 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
снегоходы 
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прочие 1800 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
самоходные 

машины и 

механизмы на 

пневматическом 

и гусеничном 

ходу 

мотоциклы, 1900 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
мотороллеры 

Воздушные суда 2000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
самолеты, всего 2100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 

самолеты 2101 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пассажирские 

самолеты 2102 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые 

самолеты 2103 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пожарные 

самолеты 2104 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
аварийно-

технической 

службы 

другие самолеты 2105 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты, всего, 2200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
в том числе: 

вертолеты 2201 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
пассажирские 

вертолеты 2202 -- , -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
грузовые 

вертолеты 2203 -- -- -- -- - -- -- -- -- -- -- -- --
пожарные 

вертолеты 2204 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
аварийно-
технической 

службы 

другие 2205 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
вертолеты 

воздушные 2206 -- -- -- -- -- -- -- -- - -- -- -- --
транспор11-1ые 

средства,не 

имеющие 

двигателей 
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Водные 3000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
транспортные 

средства 

суда 3100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

пассажирские 

морские и 

речные 

суда грузовые 3200 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
морские и 

речные 

самоходные 

яхты 3300 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

катера 3400 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

rидроциклы 3500 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

моторные лодки 3600 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

парусно- 3700 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
моторные суда 

дРуrие водные 3800 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
транспортные 

средства 

самоходные 

несамоходные 3900 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
(буксируемые) 
суда и иные 

транспортные 

средства (водные 

транспортные 

средства,не 

имеющие 

двигателей) 

Итого 9000 339458,37 84027,28 -- 2761,26 -- -- 9350,00 -- -- 243319, -- -- --
83 

30 Указыuаются транспортные средсmа, u отношении которых принято решение о списании, ожидается согласование органом, осущесmляющим функции и полномочия учредителя. 
31 Указьшаются транспортные средства, используемые в целях уборки территории, вьшоза мусора, перевозки имущесmа (грузов), а также в целях перевозки людей. 

Раздел 4. О показателях эффективности деятельности учреждения* 
4.1. Сведения о видах деятельности учреждения, в отношении которых установлен показатель эффективности, правовых актах, устанавливающих показатели эффективносrи 
деятельности учреждения в отношении реализуемого учреждением вида деятельности, о достижении показателей эффективности деятельности учреждения 

Перечень видов Правовой акт, Наименование Единица измерения Плановое значение Фактическое значение Величина отклонения и 

деятельности, устанавливающий показатель показателя показателя показателя, показателя,достиrнутое причины отклонения 

в отношении которых эффективности деятельности эффективности эффективности установленное за отчетный период 

установлен показатель учреждения в отношении деятельности деятельности в правовом акте 

эффективности указанного вида деятельности учреждения, учреждения 

деятельности учреждения (далее - правовой акт) установленного 

в правовом акте 
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32 Заполняется в отношении учреждений, которые в случаях, предУсмотреиных законодательством Российской Федерации и законодательством Свердловской области, наделены полномочиями по 
исполнению государственных функций, а также осуществляют полномочия по обеспечению деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области, осуществляющих функции и 
полномочия учредителя таких учреждений. 

Главный бухгалтер учреждения 

Исполнитепъ 

Главный бухгалтер 

(должносrь) 

« 27 )) февраля 20 

YlRReeut 
· (подпись) 

~ 
23 r. 

Машковцева Наталья Геннадьевна 

(Ф.И.O.) 

Машковцева Наталья Геннадьевна 

(Ф.И.О.) 


